
       2016/1/1 

NEWS LETTER 
 

☆新年のご挨拶☆ 

 

～謹賀新年～ 

 

昨年は格別の御厚情を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 

本年もスタッフ一同、皆様にご満足頂けるサービスを心がける所存でございますので 

何とぞ昨年同様のご愛顧を賜わりますよう、お願い申し上げます。 

 

皆様のご健勝とご多幸を心よりお祈りいたします。 

 

なお、新年は 1月 4日（月）午前 09:00より、平常通り営業させていただきます。 

本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

平成 26年 元旦 

KS-Language 一同 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


